[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_24_»_января  2012_г. №_60-п_

О заключении договора социального найма
на жилое помещение
       Учитывая заявление Шевцова О.О. от 18.01.2012 г., решение комиссии по жилищным вопросам при администрации Таштагольского муниципального района от 13.01.2012г.:
1. Заключить договор социального найма на жилое помещение муниципальной собственности Таштагольского муниципального района:
- квартиры № 5 по ул. Коммунистическая, д. 27 общей площадью 63,3 кв.м., с Шевцовым Олегом Олеговичем, в связи со смертью квартиросъемщика Шрайнер Екатерины Яковлевны. Состав семьи 1 человек: наниматель – Шевцов Олег Олегович, 17.07.1991г.р. Заявление о заключении договора социального найма от 18.01.2012г.
2. Считать утратившим силу:

- договор социального найма жилого помещения № 30 от 30.12.2007 г.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района А.В. Суровцева.
        4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Таштагольского района

                 В.Н.Макута